Директору ООО «Альфа»

Андрееву Андрею Андреевичу
Погосян А.А
Заявление.

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком Погосян Егором Николаевичем (родился 15 марта 2018 г.) с «26» апреля 2018 г. до достижения им возраста 3 лет.

Прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком.

Приложение:

· копия свидетельства о рождении №123 от 15.03.2018;

· справка с места работы Смирнова Н.К. о неполучении пособия по уходу за ребенком до 1.5 лет №2 от 26.04.2018
            25.04.2018                                                                                           Погосян А.А.